TCR2EN125,LF Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
TCR2EN125,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN125,LF Dobavljač Toshiba Semiconductor and Storage Distributer Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and
Storage
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA TCR2EN125,LF
PROIZVOĐAČ Toshiba Semiconductor and Storage
OPIS IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladni
OBRAZAC PODATAKA
ISPUŠTANJE NAPONA (MAKS.) -
NAPON - IZLAZ (MIN / FIKSNI) 1.25V
NAPON - IZLAZ (MAKS.) -
NAPON - ULAZ (MAKS.) 5.5V
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE 4-SDFN (0.8x0.8)
NIZ -
ZNAČAJKE ZAŠTITE Over Current
AMBALAŽA Cut Tape (CT)
PAKET / SLUČAJ 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
VRSTA IZLAZA Fixed
IZLAZNA KONFIGURACIJA Positive
DRUGA IMENA TCR2EN125LFCT
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
BROJ REGULATORA 1
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVOĐAČ STANDARDNO VRIJEME DOVRŠETKA 12 Weeks
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
TRENUTAČNA - MIRNA (IQ) 60µA
TRENUTNI - IZLAZ 200mA
KONTROLNE ZNAČAJKE Enable
TCR2EN125,LF
Dio brojeva: TCR2EN125,LF
Proizvođač / robna marka: Toshiba Semiconductor and Storage
Opis proizvoda IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladni
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN125,LF.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije TCR2EN125,LF
TCR2EN125,LF.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
TCR2EN11,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN25,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 2.5V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN19,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.9V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN21,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 2.1V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN105,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN115,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN18,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
Proizvođači:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
Na lageru:  Out stock
RFQ